ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Малышевского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
«О внесении изменений в устав сельского поселения Малышевского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области»
с. Малышево

12.05.2021

Сузунский район

Новосибирская область

Присутствовали: депутаты совета депутатов Малышевского сельсовета, специалисты администрации Малышевского сельсовета, жители с. Малышево, д. Поротниково.
Публичные слушания назначены постановлением Главы Малышевского сельсовета от 28.04.2021 года № 1.
Время проведения: с 14-00 часов до 15-00 часов.
Место проведения: в здании администрации Малышевского сельсовета (кабинет главы), по адресу: село Малышево, ул. Центральная, 16.

Председатель публичных слушаний: Балабаева Алла Павловна
Секретарь публичных слушаний: Скоробогатова Ольга Геннадьевна
Количество участников: 9 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Малышевского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
Докладчик: Скоробогатова О.Г. – зам. Главы администрации Малышевского сельсовета:
– В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с предложением прокуратуры Сузунского района, и в целях приведения Устава сельского поселения Малышевского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, предлагаю одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Малышевского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
Решение:
1. Рекомендовать Совету депутатов Малышевского сельсовета Сузунского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Малышевского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

2. Предложения по внесению изменений и дополнений в проект принимаются по адресу: с. Малышево, ул. Центральная, 16, (контактный телефон: 8 (383-46) 49-172, адрес электронной почты: ADMMAL16@mail.ru) до 07 июня 2021 года.

Голосовали:
«За» - 9 человек;
«Против» - 0;
«Воздержались» - 0.

Председатель

   А. П. Балабаева
Секретарь

     О. Г. Скоробогатова